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34,548

6,327

52,236

92,469

131,350
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56,353

139,692

75,859

118,433

100,455

107,248

26,452

21,152

4,620

540

3,449

7,378

4,556
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574,454

22,694

4,511

31,985

35,772

75,284

52,951

18,556

15,763

33,152

57,278

43,038

55,984

51,135

42,495

14,370

10,713

1,631

441

1,591

3,517

1,514

79

555,821

11,854

1,816

20,251

56,697

56,066

38,602

9,372

11,822

23,201

82,414

32,821

62,449

49,320

64,753

12,082

10,439

2,989

99

1,858

3,861

3,042

13

289,772,836

8,808,106

1,562,252

13,389,445

23,658,666

33,615,555

23,536,055

7,162,723

7,055,523

14,517,049

35,721,069

19,509,098

30,400,238

25,896,088

27,457,729

6,765,225

5,421,912

1,187,593

138,874

887,363

1,890,812

1,168,130

23,331

208,935,946

6,331,136

1,129,958

9,623,099

17,007,709

24,220,556

16,938,941

5,221,129

5,096,406

10,534,772

25,658,702

14,077,056

22,021,564

18,680,603

19,712,139

4,883,621

3,943,703

875,101

100,697

648,766

1,360,467

852,901

16,920

153,165,502

3,524,456

628,480

5,363,986

9,467,395

13,441,991

9,423,516

4,324,057

4,257,833

8,748,607

21,513,221

11,752,187

18,310,472

15,580,358

16,529,896

4,074,788

3,266,703

718,877

84,026

536,630

1,138,476

470,058

9,489

33,791,849

2,806,680

501,478

4,259,113

7,540,314

10,778,565

7,515,425
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897,072

838,573

1,786,165

4,145,481

2,324,869

3,711,092

3,100,245

3,182,243

808,833

677,000

156,224

16,671

112,136

221,991

－

－

80,836,890

2,476,970

432,294

3,766,346

6,650,957

9,394,999

6,597,114

1,941,594

1,959,117

3,982,277

10,062,367

5,432,042

8,378,674

7,215,485

7,745,590

1,881,604

1,478,209

312,492

38,177

238,597

530,345

315,229

6,411

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年12月

本局農民保險組

    2.金門縣、連江縣農保保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助保險費。 中華民國108年 2月19日

 農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


